ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 18.03.2015 № 129
г. Ярославль

О награждении
работников Ярославльстата
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в
информационное обеспечение деятельности органов государственной власти
области и органов местного самоуправления, достигнутые успехи в развитии
государственной статистики Ярославской области наградить Почётной
грамотой Губернатора области следующих работников Территориального
органа Федеральной службы государственной статистики по Ярославской
области:

Даница
Елену Евгеньевну

Королеву
Елену Владимировну

Сегень
Людмилу Сергеевну

Строгову
Надежду Николаевну

- начальника отдела информационных ресурсов и
ведения Статистического регистра и общерос-
сийских классификаторов

- главного специалиста-эксперта отдела статис-
тики предприятий, сельского хозяйства и
окружающей природной среды

- заместителя начальника отдела статистики цен
и финансов

заместителя начальника
статистических работ.

отдела сводных

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов